


Shtojca nr.2) 

I. Informacione identifikuese 

Emër Mbiemër 
KMonitoruesit) 

NID 

E-mail 
(Monitoruesit) 
Numër telefoni 
mobil 

(Monitoruesit) 

Lloji i Zgjedhjeve 

Data kur ka filluar 
monitorimi 

Data kur ka 
Imbaruar 
monitorimi 

Nënshkrimi 

Subjekti Zgjedhor i yra e Burimeve Njerzore ne Bashkine Kurbin. 
monitoruar 

24.02.2025. 

Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqip�ris�, t� datës 1 1.05.2025 

26.02.2025 

Data e dorëzimit të 02.03.2025 
raportit: 

KOMISIONI OENDRORIZGJEDHJEVE 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore 
Raport MBI GJETJET në terren 

PERIODIK 



II. Tabela e GJETJEVE në terren 

NRQARKU BASHKIA NJ.ADMINADRESA DATA 
1 Lezhe Kurbin Lac Zyra e 24.02.2025 

Burimeve 26.02.2025 
Njerzore 

GJETJA SIP. SASIA 
(Numér) 

KOMENTE/PÉRSHKRIMI 

U kerkua informacion per 
shkarkimet nga puna dhe 
emrimet nga 03.01.2025. 
Sipas informacionit nuk 
kishte shkarkime nga 
puna. Gjate kesaj periudhe 
ljane bere 14 emrime te 
reja prane Bashkise. 
Emrimi i fundit eshte bere 
me 27.02.2025. 
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